
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
28 апреля 2021 года                                                                              № 203/741 

г. Североморск 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий  

избирательных участков № 139, 151  

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателями участковых избирательных комиссий избирательных 

участков  № 139,  151, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 26 Закона 

Мурманской области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», 

Североморская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :  

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий из 

числа членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса:  

- Лобжу Татьяну Васильевну, гражданку РФ, 1960 года рождения, 

выдвинутую Североморским местным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - избирательный участок № 139 

- Воронову Елену Владимировну, гражданку РФ, 1970 года рождения, 

выдвинутую Советом депутатов ЗАТО г.Североморск – избирательный 

участок № 151.  

2. Направить копии  настоящего решения  в Избирательную 

комиссию Мурманской области и в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 139, 151. 

3. Разместить настоящее решение на странице  Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 



4. Опубликовать информацию о назначении председателей 

участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 139, 151 в 

газете «Североморские вести». 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                                         И.В. Жуковская  
 

И. о. секретаря  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                                         Т.С. Литовченко 


